PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA

ATA DE SELECAO

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
“VIRADA CULTURAL VIRTUAL - 2021”

Seguindo o Edital de Sele¢dao da Virada Cultural Virtual 2021, as inscricdes foram analisadas e

deferidas pela Comissao formada por 1 (um) funciondrio da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo,

Rebeca Guaragna e 2 (dois) membros do Conselho Municipal de Cultura, Maria Luiza Silva Torres e Rute

Lidiani Pires.

CLASSIFICADOS E SELECIONADOS

1 - Julia Rafaela Diniz Leal 46471284829

2 - Ribas Fotografia

3 - Flérence Suana

4 - Matheus Teixeira Nogueira

5 - Victor Fernando Narezi

6 - Caverna Producdes

7 - Isabella Cristina de Oliveira

8 - Raissa Lorena Corréa Araujo

9 - Bruno Soares Silva

10 - Oliveira & Folter |Produgdes Musicais LTDA-ME
11 - Rafael Cavalheiro Manoel

12 - Pétala Gorete Rodrigues de Castilho

13 - Vale Humor

14 - Beatriz Laissa Corréa Araujo

15 - Wesley Peterson Da Silva 40436041812

16 - Alana Marcondes Palomas

17 - Ambiente Producgdes

18 - Fernando Antonio Giorgio Zamith

19 - Nilzete Silva Dos Santos Mendon¢a03304767690

20 - Lucas Cesar de Moraes 41349176893

10

10

10

10

10

9,67
9,67
9,67
9,50
9,33
9,33
9,33
9,33
9,33
9,17
9,17
9,00
8,83
8,67
8,67

Pagina | 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA

CLASSIFICADOS SUPLENTES

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

“VIRADA CULTURAL VIRTUAL - 2021”

21 - Rafael Gomes 8,33
22 - Terramensina 8,17
23 - Lucas de Oliveira Souza 8,00
24 - Célio Lopes 7,67
25 - Flavia Bastos da Cruz Cesar 7,50
26 - Laila Romeiro Dantas da Gama 7,00
27 - Patricia Aparecida Ferreira Pinto 6,67
28 - Flavio Tavares de Almeida Junior 6,33
29 - Ederson Cleiton Roberto 6,33
30 - Moénica Regina Cardoso da Silva 6,33
31 - Dj Yago Oliveira Festas & Eventos 6,00
32 - Master Circus Produgdes De Eventos Ltda 6,00
DESCLASSIFICADO

33 - Dj Yago Oliveira Festas & Eventos - Video sem acesso

Rebeca Guawragno Mariav Luigaw Sivaw Torres Rute Lidioni Pives

Comissao de Selegao

Pagina | 2



