

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO "VIRADA CULTURAL VIRTUAL - 2021"

ATA DE SELEÇÃO

Seguindo o Edital de Seleção da Virada Cultural Virtual 2021, as inscrições foram analisadas e deferidas pela Comissão formada por 1 (um) funcionário da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, Rebeca Guaragna e 2 (dois) membros do Conselho Municipal de Cultura, Maria Luiza Silva Torres e Rute Lidiani Pires.

CLASSIFICADOS E SELECIONADOS

1 - Julia Rafaela Diniz Leal 46471284829	10
2 - Ribas Fotografia	10
3 - Flórence Suana	10
4 - Matheus Teixeira Nogueira	10
5 - Victor Fernando Narezi	10
6 - Caverna Produções	9,67
7 - Isabella Cristina de Oliveira	9,67
8 - Raissa Lorena Corrêa Araújo	9,67
9 - Bruno Soares Silva	9,50
10 - Oliveira & Folter Produções Musicais LTDA-ME	9,33
11 - Rafael Cavalheiro Manoel	9,33
12 - Pétala Gorete Rodrigues de Castilho	9,33
13 - Vale Humor	9,33
14 - Beatriz Laissa Corrêa Araujo	9,33
15 - Wesley Peterson Da Silva 40436041812	9,17
16 - Alana Marcondes Palomas	9,17
17 - Ambiente Produções	9,00
18 - Fernando Antonio Giorgio Zamith	8,83
19 - Nilzete Silva Dos Santos Mendonça03304767690	8,67
20 - Lucas Cesar de Moraes 41349176893	8,67



<u>PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA</u> SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO "VIRADA CULTURAL VIRTUAL - 2021"

CLASSIFICADOS SUPLENTES

21 - Rafael Gomes	8,33
22 - Terramensina	8,17
23 - Lucas de Oliveira Souza	8,00
24 - Célio Lopes	7,67
25 - Flávia Bastos da Cruz Cesar	7,50
26 - Laila Romeiro Dantas da Gama	7,00
27 - Patrícia Aparecida Ferreira Pinto	6,67
28 - Flávio Tavares de Almeida Junior	6,33
29 - Ederson Cleiton Roberto	6,33
30 - Mônica Regina Cardoso da Silva	6,33
31 - Dj Yago Oliveira Festas & Eventos	6,00
32 - Master Circus Produções De Eventos Ltda	6,00

DESCLASSIFICADO

33 - Dj Yago Oliveira Festas & Eventos - Vídeo sem acesso

Rebeca Guaragna

María Luíza Sílva Torres Rute Lídíaní Píres

Comissão de Seleção